*1010000660*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林宏儒

電話：06-2991111#7067

傳真：06-2955811

電子信箱：rufus@tn.edu.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年3月2日

發文字號：南市教人字第1010174845號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0174845A00_ATTCH1.doc)

主旨：交通部中央氣象局臺灣南區氣象中心舉辦101年度週三氣

象宣導講座活動，歡迎踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據市府101年2月24日府人考字第1010155582號書函辦理

。

二、本活動目的係為增進教師、公務人員及一般民眾氣象相關

知識，以強化氣象宣導教育及深植氣象防災觀念。

三、講座活動分別於4月25日(星期三)、5月23日(星期三)、9

月26日(星期三)及10月24日(星期三)14時至16時於交通部

中央氣象局臺灣南區氣象中心1樓視聽教室舉行，欲參與之

教師、公務人員請分別至「全國教師在職進修資訊網站」

、「公務人員終身學習網站」報名，每場次核予學習認證

2小時。

四、全程參與課程者，贈送氣象局精美文宣品1份。

五、檢附活動計畫1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局人事室 2012-03-02
10:43:22